городского округа ((Город Архангельск>>
<<Средняя школа NЬ 45>

прикАз

от l8.05.2022

О назначении куратора
внедрения целевой Модели
наставничества

J\ъ 84

В соответствии с (дорожной картой> реализации целевой модели наставничества,

утворжденного приказом дирекtора от 3 1.08.2021 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставничества Палеху Любовь Сергеевну, заместителя

директора но НМР.

2. Назначить наставниками реarлизации целевой модели наставничества:
Едемскую Л.В., учителя истории и обществознания;
Пушкину М.А., учителя английского языка;

. Головину О.В., учителя начальных кJIассов;
Степанову В.Э., учителя начальных кJIассов;
Азову Людмилу Анатольевну, заместителя дирекгора по ВР.

3. Провести обучение наставников в период с |.09.2022 по 30.09.2022.

4. Контроль за
Палеху Л.С.

Щирекгор Л.В.Елькина

Направлено: в

С приказом оз

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

исполнением прик€ва возложить на заместителя директора по НМР

//z cz-